

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Erik Grølsted Holding ApS

Engblommevej 27, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 81 11 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/5-2024

Erik Grølsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Grølsted Holding ApS
Engblommevej 27
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 81 11 73
Stiftet: 15. juni 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Erik Grølsted, direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og investere i unoterede anparter samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 424.305, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.900.929.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-100.402	-68.139
Bruttoresultat	-100.402	-68.139
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-176.422	745.957
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.146	14.932
Andre finansielle indtægter	865.670	316.630
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-1.023.471
Resultat før skat	599.986	-14.091
Skat af årets resultat	-175.681	166.989
Årets resultat	424.305	152.898
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	302.305	35.098
Disponeret i alt	424.305	152.898

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.142.638	2.319.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.142.638	2.319.060
Anlægsaktiver i alt	1.142.638	2.319.060
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	916.970	0
Udsudte skatteaktiver	0	7.469
Tilgodehavende selskabsskat	0	54.876
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	159.520
Andre tilgodehavender	300	3.129
Tilgodehavender i alt	917.270	224.994
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.888.291	3.070.911
Værdipapirer i alt	3.888.291	3.070.911
Likvide beholdninger	110.012	33.234
Omsætningsaktiver i alt	4.915.573	3.329.139
Aktiver i alt	6.058.211	5.648.199

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.728.929	5.426.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>5.900.929</u>	<u>5.594.423</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	93	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.696
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	2.000
Selskabsskat	97.062	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.127	0
Anden gæld	0	79
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.282</u>	<u>53.776</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>157.282</u>	<u>53.776</u>
Passiver i alt	<u>6.058.211</u>	<u>5.648.199</u>

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.426.624	117.800	5.594.424
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.305	122.000	424.305
	50.000	5.728.929	122.000	5.900.929

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		3.888.291
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		331.739

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets samlede mellemværende med sin bankforbindelse. Den tilknyttede virksomhed har pr. 31. december 2023 et bankindestående på i alt 1.043 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Grølsted

Direktør

Serienummer: 56fe44c9-12b1-4fd9-871f-eb9d4e736c3c

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-05-16 12:14:03 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-16 12:19:34 UTC



Erik Grølsted

Dirigent

Serienummer: 56fe44c9-12b1-4fd9-871f-eb9d4e736c3c

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-05-16 12:22:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>